
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  27.05.2011   №  1476-п 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о 

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или 

нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением 

Администрации Омского муниципального района от 31.12.2010 № 3502-п  

 

Рассмотрев протест прокурора Омского района Омской области от 

29.04.2011 № 7-06-2011 на постановление Администрации Омского 

муниципального района от 31.12.2010 № 3502-п «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в 

переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое 

помещение»», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о 

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или 

нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением 

Администрации Омского муниципального района от 31.12.2010 № 3502-п 

(далее – Регламент), следующие изменения:  

Подпункты 6 и 7 пункта 2.10.1 раздела 2 «Стандарт предоставления 

муниципальной услуги» Регламента исключить. 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района обеспечить опубликование данного постановления в 

газете «Омский пригород» и его размещение в сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района                                                        С. Г. Алексеев 


